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@ Anruf-Linientaxi: Tel. 0471/3003 444 Anmeldung bis spéatestens 45 Min. vor Ab-

fahrt

Ohne Gewahr

Montag - Freitag
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Gililtig ab 06.01.2024

Samstag
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www.bremerhavenbus.de

Klintkum BHV Sid

Sonn-/ Feiertag

3=
34@
34{'}
3da
3=
34@
Ode 34=
Ode 34=
Od4e 34=
Ode 34=
Ode 34=
Ode 34=
0d4e 34=
Ode 34=
04= 30=
00= 30=
00= 30=
00=
00=

© 00 N O b W DN B2 B

[y
[N

Bahnhof Wulsdorf

Linienverlauf und Fahrtzeit in Min.

Bahnhof Wulsdorf
Midgardweg
Tierheim

Villa Dohrmann
Auf der Heide
Bregstr.
Vorarlberger Str.
Schiffdorferdamm
Veerenholzstr.
Eschackerstr.
Klinikum BHV Sid
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